
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 34 

SIENA Lì 26/05/2022 

 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  DIMISSIONARIO 

BONECHI MARCELLO  X 

BUTINI ENRICO  X 

CIACCI GIORGIO  X 

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

 

OGGETTO: Affidamento diretto acquisto recinti elettrici e voliere: aggiudicazione definitiva a ditta Ziboni 

Tecnofauna srl Via Zocchi 2, a Costavolpino (BG) Smart CIG Z633615A43. 

 

Punto 5 ODG: Acquisto materiali strutture 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTA la necessità di procedere ad acquistare materiali per le strutture ZRC/ZRV e più precisamente 

n.3 recinti elettrici compresivi di pannello solare e n.3 voliere ad arco componibili come da ns. 

delibera n.23 del 12/04/2022; 

 

PRESO ATTO della conclusione del procedimento di affidamento diretto alla ditta Ziboni Tecnofauna 

srl Via Zocchi 2, a Costavolpino (BG) P.IVA 02959720166 eseguita dalla SUA della Provincia di Siena, 

Smart CIG Z633615A43; 

 

VISTA la comunicazione di fine verifiche ai sensi dell’art.80 del Codice degli Appalti n.50/2016, 

ricevuta via mail dalla SUA il giorno 12/05/2022, che non rilevano segnalazioni alla Ziboni 

Tecnofauna srl; 

 

con voto unanime 

 

DELIBERA 

 

 

1) L’aggiudicazione definitiva alla ditta Ziboni Tecnofauna srl Via Zocchi 2, a Costavolpino (BG) 

P.IVA 02959720166 per l’acquisto di n.3 recinti elettrici compresivi di pannello solare e n.3 

voliere ad arco componibili 3,5 m x 6 m per un totale di € 11.400,00 + IVA, comprensivo di 

spese di spedizione;  

2) Di impegnare la cifra di € 11.400,00 + IVA, ovvero € 13.908,00 totali nel mastro "S5" relativo 



alle "Spese per il riequilibrio faunistico finalizzato all’incremento della piccola fauna 

stanziale" nel Bilancio di competenza dell’anno 2022 già stanziati per questo preciso 

investimento tra i residui dell’anno 2021; 

 

3) di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera. 

 

 

 

Firmato in originale  

 

  Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli                   Andrea Pericoli 


